
※伊勢地域観光交通対策協議会の運営する駐車場ではありません。
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大容パーキング伊勢市駅前第1 宮後1丁目4-8 11 24時間 有料

三交の駐ing　伊勢市駅北口第２ 吹上2丁目25 6 24時間 有料

三交の駐ing　伊勢市駅前第２ 宮後1丁目9 30 24時間 有料

リパーク伊勢市駅前 宮後2丁目26 32 24時間

駐車場名 住所 台数 営業時間 有料/無料

ティーファス伊勢駐車場 岩渕2丁目5 15 24時間 有料

高柳立体駐車場 宮町1丁目6-1 85 24時間 有料

しんみち駐車場

MTS伊勢市駅北口駐車場

ザ・パーク伊勢市駅前第４

ザ・パーク伊勢市駅前第５

一之木2丁目2

宮後2丁目22

宮後2丁目24

宮後2丁目22

宮後2丁目25

宮川堤公園駐車場 中島2丁目30 150 24時間 無料　(イベント等により使用できない場合があります。）

※伊勢地域観光交通対策協議会の運営する駐車場ではありません。
※各有料駐車場の料金体系は現地でご確認ください。
※令和4年7月8日現在の情報です。台数・営業時間は変更となる場合があります。
※駐車場での事故・災害・盗難その他トラブルについては一切責任を負いません。

アイぺック伊勢一之木第１駐車場 一之木2丁目2 5 24時間 有料

IWA伊勢市駅前 宮後2丁目22 24 24時間 有料

ザ・パーク伊勢市駅前第３ 宮後2丁目22 23 24時間 有料

有料

有料

有料

有料

有料

6時～21時30分
※出庫は24時間可

40伊勢市駅北口パーキング

タイムズ伊勢市駅前

カーパーク伊勢市駅

三交の駐ing　伊勢市駅北口

伊勢敬駅前パーキング

24時間

24時間

24時間

102

24

8

11

有料

有料

有料

有料

10時～22時

24時間

24時間

24時間

宮後2丁目25

宮後2丁目26

吹上2丁目5

本町18-1

キョウテク宇治山田７号パーキング

キョウテク宇治山田８号パーキング

吹上2丁目4

吹上2丁目4

11

38

17

54

11

16

有料

有料

吹上2丁目4

岩渕1丁目13-15

岩渕2丁目1

28

37

90

ザ・パーク伊勢市駅前第2

シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢
（伊勢市観光文化会館）駐車場

伊勢有料駐車場(宇治山田駅)

24時間

8時30分～22時
※出庫は24時間可

7時～23時

有料

24時間

有料

有料

24時間

24時間

三交の駐ing　伊勢市駅前第３ 吹上1丁目2 11 24時間 有料

D-Parking伊勢市吹上1丁目第1 吹上1丁目10 9 24時間 有料

D-Parking伊勢市宮後1丁目第1 宮後1丁目6 3 24時間 有料

有料

MiraISE駐車場 宮後1丁目1 129 24時間 有料
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※駐車場での事故・災害・盗難その他トラブルについては一切責任を負いません。

※伊勢地域観光交通対策協議会の運営する駐車場ではありません。
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片道運賃：大人200円　　小児：100円

※令和元年12月1日現在の時刻表です。変更される場合がありますのでご了承ください。

10:52 10:59 (Ｂ回り)伊勢市駅前

13:52 13:59 (Ｂ回り)伊勢市駅前

10:53 11:00 伊勢市駅前

15:03 15:10 伊勢市駅前

(Ｂ回り)伊勢市駅前

伊勢市駅前

14:03

土

度会橋　⇒　伊勢市駅前（外宮参道入口） 伊勢市駅前　⇒　度会橋

発時刻 着時刻 経由 行き先 発時刻 着時刻 経由 行き先 のりば

7:15 7:22 伊勢市駅前 田丸城跡 (Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤

7:38 7:45 (Ａ回り)伊勢市駅前

6:50 6:577:36 7:43 伊勢市駅前

6:49 6:56

注連指 ⑤

7:50 7:57 度会町役場前 注連指 ⑤

8:31 8:38 伊勢市駅前 8:30 8:37 田丸城跡 (Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤

度会町役場前 田間 ⑤

9:21 9:28 (Ａ回り)伊勢市駅前 10:00 10:07 田丸城跡

9:08 9:15 伊勢市駅前 8:45 8:52

(Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤

9:53 10:00 伊勢市駅前 10:00 10:07 度会町役場前 注連指 ⑤

⑤

田丸城跡 (Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤12:21 12:28

田丸城跡 (Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤

12:15 12:22 度会町役場前

11:30 11:37

注連指 ⑤11:53

15:35 15:42 度会町役場前 注連指 ⑤

14:35 14:42 度会町役場前

14:30 14:37

上田口 ⑤

(Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤

17:40 17:47 田丸城跡 (Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤

16:05 16:12 度会町役場前 田間 ⑤

田丸城跡 (Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤

16:45 16:52 度会町役場前

16:15 16:22

注連指 ⑤

18:45 18:52

17:50 17:57 上田口 ⑤18:27 18:34 伊勢市駅前

19:45 19:52 上田口 ⑤

18:32 18:39 (Ｂ回り)伊勢市駅前 注連指 ⑤

15:21

17:23

15:28

17:30

17:07 17:14

16:23 16:30

19:23 19:30 伊勢市駅前

伊勢市駅前

(Ａ回り)伊勢市駅前

伊勢市駅前

伊勢市駅前

(Ａ回り)伊勢市駅前

13:10

14:10

12:00 伊勢市駅前

田丸城跡

13:15 13:22 度会町役場前13:03

13:00 13:07

注連指 ⑤

11:15 11:22 度会町役場前
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片道運賃：大人200円　　小児：100円

※令和元年12月1日現在の時刻表です。変更される場合がありますのでご了承ください。

7:38 7:45

9:08 9:15 伊勢市駅前

6:50 6:57 注連指 ⑤

度会町役場前 注連指 ⑤

8:30 8:37 田丸城跡

7:36 7:43 伊勢市駅前

伊勢市駅前　⇒　度会橋度会橋　⇒　伊勢市駅前（外宮参道入口）

日祝

のりば行き先経由着時刻発時刻行き先経由着時刻発時刻

(Ａ回り)伊勢市駅前 7:50 7:57

(Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤8:31 8:38 伊勢市駅前

8:45 8:52 度会町役場前 田間 ⑤

9:21 9:28 (Ａ回り)伊勢市駅前 10:00 10:07 田丸城跡 (Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤

度会町役場前 注連指 ⑤

10:52 10:59 (Ｂ回り)伊勢市駅前 11:15 11:22

9:53 10:00 伊勢市駅前 10:00 10:07

度会町役場前 ⑤

10:53 11:00 伊勢市駅前 11:30 11:37 田丸城跡 (Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤

11:53 12:00 伊勢市駅前 12:15 12:22 度会町役場前 注連指 ⑤

田丸城跡 (Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤

13:22 度会町役場前

12:21 12:28 (Ａ回り)伊勢市駅前 13:00 13:07

度会町役場前 上田口 ⑤

度会町役場前 注連指 ⑤

注連指 ⑤

13:52 13:59 (Ｂ回り)伊勢市駅前 14:30 14:37 田丸城跡 (Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤

14:03 14:10

13:03 13:10 伊勢市駅前 13:15

15:03 15:10 伊勢市駅前 15:35 15:42

伊勢市駅前 14:35 14:42

田間 ⑤

16:23 16:30 伊勢市駅前 16:15 16:22 田丸城跡 (Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤

15:21 15:28 (Ａ回り)伊勢市駅前 16:05 16:12 度会町役場前

上田口 ⑤

17:07 17:14 (Ｂ回り)伊勢市駅前 16:45 16:52 度会町役場前 上田口 ⑤

18:27 18:34

17:23 17:30 伊勢市駅前 17:40 17:47

18:32 18:39

19:23 19:30 伊勢市駅前 19:45 19:52

伊勢市駅前 17:50 17:57

⑤(Ａ回り)伊勢市駅前田丸城跡6:566:49伊勢市駅前7:227:15

上田口 ⑤

田丸城跡 (Ｂ回り)伊勢市駅前 ⑤

(Ｂ回り)伊勢市駅前 18:45 18:52 注連指 ⑤
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片道運賃：大人200円　　小児：100円

※令和元年12月1日現在の時刻表です。変更される場合がありますのでご了承ください。

田丸城跡

田丸城跡

田丸城跡

田丸城跡

度会町役場前

田丸城跡

度会町役場前

度会町役場前

⑤6:49 6:56

田丸城跡

田丸城跡 (Ａ回り)伊勢市駅前

19:45 19:52

18:45

19:30

15:35

16:15

16:45

17:40

17:50

16:05

16:22

15:42

⑤

⑤

⑤

18:52

19:37 ⑤

⑤

⑤

注連指

上田口

度会町役場前16:52

17:47

17:57

上田口

注連指

(Ｂ回り)伊勢市駅前

(Ｂ回り)伊勢市駅前

7:45

7:45

7:46

伊勢市駅前　⇒　度会橋

田丸城跡

⑤

⑤

⑤

⑤

6:50

7:50

8:30

行き先 発時刻 着時刻 経由 行き先 のりば
6:026:43

7:22

15:03

15:21

16:23

17:07

9:21

平日

度会橋　⇒　伊勢市駅前（外宮参道入口）

9:53

10:52

10:53

11:53

12:21

13:03

13:52

14:03

10:00

10:59

11:00

12:00

12:28

伊勢市駅前

(Ａ回り)伊勢市駅前

伊勢市駅前

伊勢市駅前

19:23

20:22

19:30

20:29

17:30

15:28

伊勢市駅前

(Ｂ回り)伊勢市駅前

16:30

17:14

15:10

18:34

18:32 18:39

17:23

18:27

13:10

13:59

14:10

伊勢市駅前

(Ｂ回り)伊勢市駅前

(Ｂ回り)伊勢市駅前

(Ａ回り)伊勢市駅前

伊勢市駅前

山商前

山商前

伊勢市駅前

(Ａ回り)伊勢市駅前

(Ａ回り)伊勢市駅前

伊勢市駅前

伊勢市駅前

伊勢市駅前

伊勢市駅前

(Ｂ回り)伊勢市駅前

(Ａ回り)伊勢市駅前

度会町役場前

注連指

注連指

(Ａ回り)伊勢市駅前

16:12

6:57

7:57

8:37

8:52

10:07

10:07

度会町役場前

11:22

11:37

13:07

13:22

(Ｂ回り)伊勢市駅前

度会町役場前

度会町役場前

田丸城跡

田丸城跡

14:37

14:42

度会町役場前

⑤

⑤

⑤

注連指

中村

(Ａ回り)伊勢市駅前

注連指

(Ｂ回り)伊勢市駅前

注連指

上田口

注連指

田間

(Ｂ回り)伊勢市駅前

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

(Ａ回り)伊勢市駅前 ⑤

⑤

⑤

13:00

13:15

14:30

14:35

8:38

9:28

6:36

7:15

7:38

7:38

7:39

8:31 田間

度会町役場前

(Ａ回り)伊勢市駅前

11:15

11:30

12:15

伊勢市駅前

伊勢市駅前

12:22

5:55

8:45

10:00

10:00

(Ｂ回り)伊勢市駅前

伊勢市駅前

発時刻 着時刻 経由
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