

※伊勢地域観光交通対策協議会の運営する駐車場ではありません。

1

番号	駐車場名	住所	台数	営業時間	有料/無料
1	高柳立体駐車場	宮町1丁目6-1	85	24時間	有料
2	しんみち駐車場	一之木2丁目2	102	10時~22時	有料
3	MTS伊勢市駅北口駐車場	宮後2丁目22	24	24時間	有料
4	ザ・パーク伊勢市駅前第4	宮後2丁目24	8	24時間	有料
5	ザ・パーク伊勢市駅前第5	宮後2丁目22	11	24時間	有料
6	伊勢市駅北口パーキング	宮後2丁目25	40	6時~21時30分 ※出庫は24時間可	有料
7	タイムズ伊勢市駅前	宮後2丁目25	11	24時間	有料
8	カーパーク伊勢市駅	宮後2丁目26	38	24時間	有料
9	三交の駐ing 伊勢市駅北口	吹上2丁目5	17	24時間	有料
10	ザ・パーク伊勢市駅前第2	吹上2丁目4	28	24時間	有料
11	キョウテク宇治山田7号パーキング	吹上2丁目4	11	24時間	有料
12	キョウテク宇治山田8号パーキング	吹上2丁目4	16	24時間	有料
13	伊勢敬駅前パーキング	本町18-1	54	24時間	有料
14	シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢 (伊勢市観光文化会館) 駐車場	岩渕1丁目13-15	37	8時30分~22時 ※出庫は24時間可	有料
15	伊勢有料駐車場(宇治山田駅)	岩渕2丁目1	90	7時~23時	有料
16	ティーファス伊勢駐車場	岩渕2丁目5	15	24時間	有料
17	宮川堤公園駐車場	中島2丁目30	150	24時間	無料 (イベント等により使用できない場合があります。)
18	アイペック伊勢一之木第1駐車場	一之木2丁目2	5	24時間	有料
19	IWA伊勢市駅前	宮後2丁目22	24	24時間	有料
20	D-Parking伊勢市吹上1丁目第1	吹上1丁目10	9	24時間	有料
21	D-Parking伊勢市宮後1丁目第1	宮後1丁目6	3	24時間	有料
22	ザ・パーク伊勢市駅前第3	宮後2丁目22	23	24時間	有料
23	大容パーキング伊勢市駅前第1	宮後1丁目4-8	11	24時間	有料
24	三交の駐ing 伊勢市駅前第3	吹上1丁目2	11	24時間	有料
25	三交の駐ing 伊勢市駅北口第2	吹上2丁目25	6	24時間	有料
26	リパーク伊勢市駅前	宮後2丁目26	32	24時間	有料
27	MiraISE駐車場	宮後1丁目1	129	24時間	有料
28	三交の駐ing 伊勢市駅前第2	宮後1丁目9	30	24時間	有料

[※]伊勢地域観光交通対策協議会の運営する駐車場ではありません。 ※各有料駐車場の料金体系は現地でご確認ください。 ※令和4年7月8日現在の情報です。台数・営業時間は変更となる場合があります。 ※駐車場での事故・災害・盗難その他トラブルについては一切責任を負いません。



- ※駐車場での事故・災害・盗難その他トラブルについては一切責任を負いません。
- ※伊勢地域観光交通対策協議会の運営する駐車場ではありません。

度会橋 ⇒ 伊勢市駅前(外宮参道入口)					
発時刻	着時刻	経由	行き先		
7:15	7:22		伊勢市駅前		
7:36	7:43		伊勢市駅前		
7:38	7:45		(A回り)伊勢市駅前		
8:31	8:38		伊勢市駅前		
9:08	9:15		伊勢市駅前		
9:21	9:28		(A回り)伊勢市駅前		
9:53	10:00		伊勢市駅前		
10:52	10:59		(B回り)伊勢市駅前		
10:53	11:00		伊勢市駅前		
11:53	12:00		伊勢市駅前		
12:21	12:28		(A回り)伊勢市駅前		
13:03	13:10		伊勢市駅前		
13:52	13:59		(B回り)伊勢市駅前		
14:03	14:10		伊勢市駅前		
15:03	15:10		伊勢市駅前		
15:21	15:28		(A回り)伊勢市駅前		
16:23	16:30		伊勢市駅前		
17:07	17:14		(B回り)伊勢市駅前		
17:23	17:30		伊勢市駅前		
18:27	18:34		伊勢市駅前		
18:32	18:39		(B回り)伊勢市駅前		
19:23	19:30		伊勢市駅前		

片道運賃:大人200円 小児:100円

	伊	勢市駅前 ⇒	度会橋	
発時刻	着時刻	経由	行き先	のりば
6:49	6:56	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	(5)
6:50	6:57		注連指	(5)
7:50	7:57	度会町役場前	注連指	5
8:30	8:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	5
8:45	8:52	度会町役場前	田間	5
10:00	10:07	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	5
10:00	10:07	度会町役場前	注連指	5
11:15	11:22		度会町役場前	5
11:30	11:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	5
12:15	12:22	度会町役場前	注連指	5
13:00	13:07	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	5
13:15	13:22	度会町役場前	注連指	5
14:30	14:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	5
14:35	14:42	度会町役場前	上田口	5
15:35	15:42	度会町役場前	注連指	5
16:05	16:12	度会町役場前	田間	5
16:15	16:22	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	5
16:45	16:52	度会町役場前	注連指	⑤
17:40	17:47	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	5
17:50	17:57		上田口	⑤
18:45	18:52		注連指	5
19:45	19:52		上田口	5

※令和元年12月1日現在の時刻表です。変更される場合がありますのでご了承ください。

4

度会橋 ⇒ 伊勢市駅前(外宮参道入口)					
発時刻	着時刻	経由	行き先		
7:15	7:22		伊勢市駅前		
7:36	7:43		伊勢市駅前		
7:38	7:45		(A回り)伊勢市駅前		
8:31	8:38		伊勢市駅前		
9:08	9:15		伊勢市駅前		
9:21	9:28		(A回り)伊勢市駅前		
9:53	10:00		伊勢市駅前		
10:52	10:59		(B回り)伊勢市駅前		
10:53	11:00		伊勢市駅前		
11:53	12:00		伊勢市駅前		
12:21	12:28		(A回り)伊勢市駅前		
13:03	13:10		伊勢市駅前		
13:52	13:59		(B回り)伊勢市駅前		
14:03	14:10		伊勢市駅前		
15:03	15:10		伊勢市駅前		
15:21	15:28		(A回り)伊勢市駅前		
16:23	16:30		伊勢市駅前		
17:07	17:14		(B回り)伊勢市駅前		
17:23	17:30		伊勢市駅前		
18:27	18:34		伊勢市駅前		
18:32	18:39		(B回り)伊勢市駅前		
19:23	19:30		伊勢市駅前		

片道運賃:大人200円 小児:100円

	伊	勢市駅前 ⇒	度会橋	
発時刻	着時刻	好问歌的 	<mark>及云侗</mark> 行き先	のりば
6:49	6:56	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	<u> </u>
6:50	6:57		注連指	5
7:50	7:57	度会町役場前	注連指	5
8:30	8:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	5
8:45	8:52	度会町役場前	田間	5
10:00	10:07	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	⑤
10:00	10:07	度会町役場前	注連指	⑤
11:15	11:22		度会町役場前	(5)
11:30	11:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	⑤
12:15	12:22	度会町役場前	注連指	(5)
13:00	13:07	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	⑤
13:15	13:22	度会町役場前	注連指	⑤
14:30	14:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	⑤
14:35	14:42	度会町役場前	上田口	⑤
15:35	15:42	度会町役場前	注連指	⑤
16:05	16:12	度会町役場前	田間	(5)
16:15	16:22	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	⑤
16:45	16:52	度会町役場前	上田口	(5)
17:40	17:47	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	5
17:50	17:57		上田口	(5)
18:45	18:52		注連指	(5)
19:45	19:52		上田口	(5)

※令和元年12月1日現在の時刻表です。変更される場合がありますのでご了承ください。

度会橋 ⇒ 伊勢市駅前(外宮参道入口)					
発時刻	着時刻	経由	行き先		
6:36	6:43		(A回り)伊勢市駅前		
7:15	7:22		伊勢市駅前		
7:38	7:45	伊勢市駅前	山商前		
7:38	7:45		(A回り)伊勢市駅前		
7:39	7:46	伊勢市駅前	山商前		
8:31	8:38		伊勢市駅前		
9:21	9:28		(A回り)伊勢市駅前		
9:53	10:00		伊勢市駅前		
10:52	10:59		(B回り)伊勢市駅前		
10:53	11:00		伊勢市駅前		
11:53	12:00		伊勢市駅前		
12:21	12:28		(A回り)伊勢市駅前		
13:03	13:10		伊勢市駅前		
13:52	13:59		(B回り)伊勢市駅前		
14:03	14:10		伊勢市駅前		
15:03	15:10		伊勢市駅前		
15:21	15:28		(A回り)伊勢市駅前		
16:23	16:30		伊勢市駅前		
17:07	17:14		(B回り)伊勢市駅前		
17:23	17:30		伊勢市駅前		
18:27	18:34		伊勢市駅前		
18:32	18:39		(B回り)伊勢市駅前		
19:23	19:30		伊勢市駅前		
20:22	20:29		(B回り)伊勢市駅前		

片道運賃:大人200円 小児:100円

	伊	勢市駅前 ⇒	度会橋	
発時刻	着時刻	経由	行き先	のりば
5:55	6:02	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	⑤
6:49	6:56	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	5
6:50	6:57		注連指	⑤
7:50	7:57	度会町役場前	注連指	⑤
8:30	8:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	⑤
8:45	8:52	度会町役場前	田間	⑤
10:00	10:07	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	⑤
10:00	10:07	度会町役場前	注連指	⑤
11:15	11:22	度会町役場前	中村	⑤
11:30	11:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	⑤
12:15	12:22	度会町役場前	注連指	⑤
13:00	13:07	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	5
13:15	13:22	度会町役場前	注連指	⑤
14:30	14:37	田丸城跡	(A回り)伊勢市駅前	⑤
14:35	14:42	度会町役場前	上田口	⑤
15:35	15:42	度会町役場前	注連指	5
16:05	16:12	度会町役場前	田間	⑤
16:15	16:22	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	⑤
16:45	16:52	度会町役場前	注連指	⑤
17:40	17:47	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	⑤
17:50	17:57		上田口	5
18:45	18:52		注連指	5
19:30	19:37	田丸城跡	(B回り)伊勢市駅前	5
19:45	19:52		上田口	5

※令和元年12月1日現在の時刻表です。変更される場合がありますのでご了承ください。